Врз основа на ПРАВИЛНИКОТ  ЗА  РЕГИСТРАЦИЈА на ЗСР и натпреварувачи на МРФ, клубот _____________________________ од _____________ и натпреварувачот ________________________________ го склучуваат следниот

Д  О  Г  О  В  О  Р     З А      С Т Р А Н С К И      Д Р Ж А В Ј А Н И  
склучен на ден ______________ во ______________

Чл. 1

Клубот _______________________________ од _____________ го склучува овој договор со натпреварувачот _______________________________роден на _____________во _____________ Држава _________________________ , Пасош  бр. _____________ 

Чл. 2

Клубот е должен натпреварувачот да го запознае со нормативните акти на клубот, МРФ и ЦИПС, а истиот е должен да ги прифати и почитува, како и да се придржува на принципите на општиот спортски кодекс.

Чл. 3

Важност на овој договор е _____ (  _________ ) години од денот на неговото склучување.

Чл. 4

Овој договор има важност до _______________ година. (се пишува ден, месец и година ).

Договорот ќе престане:

· По истекот на рокот од став 1 од овој член

· Со спогодбено раскинување пред истекот на рокот од став 1 од овој член, со согласност на двете договорени страни.

· По основ на виша сила.

Чл. 5

Сите евентуални спорови настанати при реализирањето и применувањето на овој ДОГОВОР ќе ги решаваат спогодбено, а доколку не се постигне согласност надлежна за решавање на спорот е Натпреварувачката комисија на МРФ.

Чл. 6

Против одлуката на Натпреварувачката комисија може да се поднесе жалба до Управниот одбор на МРФ, чија одлука е конечна.

Чл. 7

Овој ДОГОВОР е составен во 4 еднообразни примероци од кои 2 за клубот, 1 за натпреварувачот и 1 за МРФ.

____________________ год.

Потписници:

           КЛУБ




                     НАТПРЕВАРУВАЧ
___________________                                              ____________________
